
SenzaGen från Lund klar för 33-listan
Företaget Senzagen från Lund blev under tisdagskvällen utvalda som det mest innovativa företaget av en erfaren jury när 33-
listan gjorde sitt turnéstopp i Lund.  Att använda djur för att testa kosmetika är inte längre tillåtet inom EU, och branschen söker
med ljus och lykta efter nya testmetoder. Lundaföretaget Senzagen har utvecklat ett test som istället använder mänskliga celler
för att undersöka om ett ämne är allergiframkallande.

I kväll var Ny Teknik och Affärsvärldens ”33-listan” på besök i Lund för att leta efter unga innovativa företagare som platsar in på listan. Inför
en erfaren jury fick tre företag från Skåne 60 sekunder på sig att övertyga under en pitchtävling. Det är för åttonde året som 33-listan
uppmärksammar unga teknikföretag runt om i Sverige. Lund var det tredje stoppet på Sverigeturnén och som vanligt fick tre företag chansen
att pitcha sina idéer live för juryn där vinnaren slår sig direkt in på 33-listan.

33-listan bygger på nomineringar av företag från hela Sverige och vinnarna utses gemensamt av redaktionerna på Ny Teknik och
Affärsvärlden. Juryn letar efter företag med en unik produkt eller tjänst uppbyggd kring en tydlig innovation med stor internationell potential –
en innovation som har förutsättningar att förändra spelreglerna i sin bransch. För att platsa på listan måste företaget vara baserat i Sverige
och grundat tidigast 2008.

Bland tidigare Skånevinnare märks bolag som Mapillary, Avidicare, Trialbee och Anolytech.

Juryn bestod av: Marie Alpman, Ny teknik, Charlotta Falvin, styrelseproffs och Christer Fåhraeus, serieentreprenör. Övriga pitchande bolag
var InfraSight Labs och dLaboratory.

Den slutgiltiga vinnarlistan för 2015 avslöjas 14 april under en stor gala på Münchenbryggeriet i Stockholm.
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Om 33-listan                                                                                 

33-listan bygger på nomineringar av företag från hela Sverige och vinnarna utses gemensamt av redaktionerna på Ny Teknik och Affärsvärlden. Juryn letar
efter företag med en unik produkt eller tjänst uppbyggd kring en tydlig innovation med stor internationell potential – en innovation som har förutsättningar att
förändra spelreglerna i sin bransch. För att platsa på listan måste företaget vara baserat i Sverige max 7 år gammalt. Mer och på http://www.33-listan.se

Om Ny Teknik

I Ny Teknik läser du om de senaste nyheterna, produkterna, trenderna och innovationerna. Här kan du läsa om nystartade företag som kan bli
morgondagens Ericsson eller Microsoft. Vi ligger i framkant när det gäller bevakning av expansiva branscher som IT, telekom, energi och bioteknik samt hur
den nya tekniken används inom industrin. Kontakt susanna.baltscheffsky@nyteknik.se

Om Affärsvärlden

Affärsvärlden är Sveriges främsta och tyngsta Affärsmagasin och en av de viktigaste källorna i Sverige för ekonomisk analys. Den primära målgruppen är de
tyngsta befattningshavarna, aktörer verksamma på finansmarknaden, samt personer i chefsbefattning med intresse av ekonomi. Kontakt
jon.asberg@affarsvarlden.se


